
令和元年9月30日

4学年保護者の皆様

広島市立亀山小学校

PTA会長　北川　誠

4学年学級委員一同

ふれあい活動のご案内

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、4年生のふれあい活動を二分の・■・＝一・成人式と一緒に行うこととしました。チビ

も達の10才のお祝いの記念として、記念冊子を作成する㌣定です。ご多用のことと存じます

が、是非ご参加くださいますようご案内申しとげます。

記

1．日　時　令和元年11万29日（金）14時00～（5・6時間目）

2．場・所　　各教室

3．内　容　　親子手紙交換、記念冊子作成ほか

4。持参物　　別でお配りした手紙用紙（保護者からお子様へ渡すもの）

筆記用具

色鉛筆・クレパスなどはお子様の道具箱にあるものを使用しますが、不足し　‾

ていればご持参ください。

5．その他　　当日手紙を書く時間は設けておりませんので、事前に書いておいてください。

欠席される場合には、当日お子様に手紙を持たせてください。

、駐車場はありませんので、虞でのご来校はご遠慮ください。

近隣施設への無断駐車もされないようお願いいたします。

※お手数ですがキリトリ線より下をご記入の上、主軋旦 4日 （金）真でに担任の先生に提出をお願

いします。変更がありましたら、お早めにご連絡ください。

キリトリ

ふれあい活動に（出　席・欠　席）します。

4年－組¶番　　児童名

保護者名


